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CONVOCATORIA No. PERFIL O CARGO PROFESIONAL UNIVERSITARIO |
GRUPO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
DEL CANCER CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
- CUMPLE REQUISITOS PARA PRESENTAR PRUEBA DE
1 |WILSON ALEXANDER SIERRA PENA CONOCIMIENTOS.
CUMPLE REQUISITOS PARA PRESENTAR PRUEBA DE
2  |EDWIN CECILIO GUEVARA ROMERO CONOCIMIENTOS.
CUMPLE REQUISITOS PARA PRESENTAR PRUEBA DE
3 |MARIA ALEJANDRA ZARATE SELEME CONOCIMIENTOS.
CUMPLE REQUISITOS PARA PRESENTAR PRUEBA DE
4 |ROSA ELENA SANCHEZ CORENA CONOCIMIENTOS.
CUMPLE REQUISITOS PARA PRESENTAR PRUEBA DE
5 |VLADIMIR DUQUE CABALLERO CONOCIMIENTOS.
CUMPLE REQUISITOS PARA PRESENTAR

6 GISELLY MATAGIRA RONDON CONOCIMIENTOS.

PRUEBA DE

7 |PAOLA ANDREA OROZCO VALENCIA

NCQ CUMPLE, NO ACREDITA TITULO REQUERIDO.

8 KELLY JOHANNA ACENDRA RODRIGUEZ

NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA.

g YURIET ANDREA VELEZ OCHOA

NC CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENICA REQUERIDA.

10 |LINA PATRICIA ESTRADA TORDECILLA

NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENICA REQUERIDA.

11 |CLAUDIA VIVIANA BARBOSA MORALES

NO CUMPLE, NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA.

12 |ANDERSSON IVAN ROCHA BUELVAS

NO CUMPLE, NO RESIDE EN LA CIUDAD DE MEDELLIN.

NOTA: LASPERZONAS QUE CUMPLAN LOS REQUISITOS PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS.
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